
5D353D5BC350C31F57EFAA31EC83B6F3D64249D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/141/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z
radnym

Strona 1 z 1

identyfikator XV/141/2012/15

Druk nr 65

UCHWAŁA NR XV/141/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym

Na podstawie art. 22 ut. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Panem Marianem Mazurkiewiczem.

§ 2 .

Wykonanie uchwały poprzez przesłanie jej do pracodawcy - Lubaczowskiego Przedsiębiorstwa Robót
Drogowych Sp. z o.o. ul. Kard. St. Wyszyńskiego 31, 37-600 Lubaczów oraz zainteresowanemu
radnemu powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


